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iş Porttöy PY Eurobond Borçlanma Araçları (Döviz) Özel Fonu’nun
yatırım performansı konusunda kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy PY Eurobond Borçlanma Araçları (Döviz) Özel Fonunun 1 Ocak -31 Aralık 2020 hesap
dönemine ait ekteki performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vll-128.5 sayılı Bireysel
Portföylehn ve Kolektif Yatınm Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı
Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin
Esaslar Hakkında Tebliğ’inde (Tebliğ’) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri
çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak-31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Portföy PY
Eurobond Borçlanma Araçları (Döviz) Özel Fonunun performansını ilgili Tebliğ’in performans şunuş
standartlarına ilişkin düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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İŞ PORTFÖY PY EUROBOND BORÇLANMA ARAÇLARI (DÖVİZ) ÖZEL FONU PERFORMANS SUNUM

RAPORU

A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi 1104.2013

YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fon’un Yabnm Amacı Pıt Yöneticileri

Fon Toplam Değeri (TL) 715473171.84 Fon poftföyü, kolektif portföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği’nde belirtilen ilkeler ve Toygar Sekmen

Fon Toplam Değeri (usO) 96432,754 fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan

Birim Pay Değeri (TL) 0,059064 sınırlamalar çerçevesinde yönetilir. Fon toplam değerinin en az %801 devamlı olarak, Deniz Hayali Genç

Türk Devleti, İl Özel İdareleri, Kamu Ortaklığı İdaresi, belediyeler ve devletin kefalet
Birim Pay Değeri (USD) 0.059064 ettiği diğer kuruluşlar Ile Türk Özel Sektör Şirkederinin yurt dışında ihraç ettiği

Eurobondlara yatırılacaktır.
Yabrımcı Sayısı 81

En Az Alınabilir Pay Adedi :1 Adet
Tedavül Oranı

Portföy Dağılımı

Borçlanma Araçları

- Özel Sektör

- Kamu

YP Vadeli Mevduat 1.04°/ü

Döviz

Ters Repo

Teminat

Yatırım Stratejisi

Fon topıam değerinin en az %801 devamı, olarak, Türk Devıet, h özeı tdareıerl, Kamu Ortakıığı jdaresi, belediyeler ve devıetin kefalet ettiği diğer
kuruluşlar ııe Türk özel Sektör Şirketıerinin yurt dış,nda ıhraç ettiği Eurobondıara yat,nıacakt,r. Fon portföyüne aynca gelişmiş ve gelişmekte olan
ülkelerin ihraç ettiği üSO ve UJR cinsinden Eumbondıar, döviz cinsinden/dövize endeksli kamu ve/veya özel sektör borçlanma araçıan, gelişmiş ve
gelişmekte oıan üıkelerde ihraç edlıen USDEuR dnsinden/USD-EuR’a endeksıl kamu ve/veya özel sektör borçlanma araçtan Ile diğe sermaye ve
para piyasas, enstrümanlan dahil edilebilir. Fonun yönetim stratejisi, piyasa faiz öngfrüsü çerçevesinde poriföy vadesini ve varlık dağıl,mın, dinamik

97.92 /o şekilde kullanarak döviz dnsirden borçlanma araçiannın getirilerinden azami ölçüde yararianmakür. Yat,nm yapılacak sermaye piyasası araçtannın
seçiminde, risVgetiri değerlendirmeleri sonucunda beilrienenier ve nakde dönüşümü kolay olanlar tercih edilir. Fon porttöyüne yabancı sermaye

61.9l0/e piyasası araçlan da dahil edlieblilr.Fon, piyasa koşullannı dikkate alarak varlık dağılımını, fon lzahnamesinln 2.4 maddesinde verilen asgari ve azami
sınıriamaiar dlhoıinde beilrieyebilir, Fon pottföyünün yönetiminde, fon lzahnameslnin 2.4 maddesinde belirtilen fon portföyüne al,nacak variıkiara

JG.OO/e ilişkin oranlara ek olarak, Tebliğ’de yer alan ve madde 2.4’de beilrtiimeyen diğer ilgili porsföy sınıriamalan ve Kurul düzenlemeleri de dikkate alınır.

Yaünm Riskleri
Fonun maruz k.aıabiıeceğl riskler şunlardır:1) Piyasa Riski: Piyasa nskı ile borlanmayı temsit eden flnansaı araQann, ortaklık payiannın, diğer

0.670/ü menkul kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli rınansaı araçlara dayalı türev sözleşmelera ilişkin taşınan pozlsyonlann değerinde, faiz oranlan, ortaklık
payı fiyatian ve döviz kurianndaki daigalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade ediimektedir. Söz konusu risklerin detaylanna

0 2O°/o
aşağıda yer verilmektedir: a- Faiz Oranı Riski: Fon porttöyüne faize dayalı variıkiann (borçlanma aracı, tes repo vb) dahil edilmesi halinde, söz
konusu variıkiann değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz oranian değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. b- Kur Riski: Fon poriföyüne
yabancı para cinsinden vadıklann dahil edilmesi halinde, döviz kuriannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle fonun maruz kalacağı zarar

O.19°/ü olasılığını ifade etmektedir. c- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon poriföyünde bulunan ortaklık
payiannın fiyatlannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle pottföyün maruz kalacağı zarar olasılığını irade etmektedir. 2) Karşı Taraf Riski:

O.03°/o Karşı taraFın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde ortaya
çıkan aksaklıkiar sonucunda ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir. 3) ükidite Riski: Fon poritöyünde bulunan finansal variıklann
istenildiği anda piyasa fıyabndan nakde dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar oıasstığdır. 4) Kaldıraç Yaratan işlem Riski: Fon poriföyüne
türev araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi, yaranI, sertifika dahil edilmesi, ileri valörlü tahvil/bono ve altın
alım lşlemıerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaidıraç yaratan benzeri lşiemlerde bulunulması halinde, başlangıç yatınmı ile başlangıç yabnmının
üzerinde pozisyon alınması sebebi Be fonun başlangıç yatınmından daha yüksek zarar kaydedebiime olasılığı kaidıraç riskini ifade eder. 5)
Operasyonei Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonei süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskln
kaynaklan arasında kullanılan sistemlerin yetersizliği, başansız yönetim, personelin hataiı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenıerln yanı sıra
doğal afetler, rekabet koşullan, politik rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir. 6) Yoğuniaşma Riski: 8eiil bir variığa ve/veya vadeye
yoğun yatınm yapılması sonucu fonun bu variığın ve vadenin Içerdiği risklere maruz kaimasıdır. 7) Korelasyon Riski: farklı finansal variıklann piyasa
koşuiian altında belirti bir zaman dlhml içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az Iki farklı rınansaı varlığın
birbirieri Ile oian pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyie doğabilecek zarar ihtimalini ifade eder. 8) Yasal Risk: Fonun katılma paylannın
satılmaya başlandığı dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici otoritelerin düzeniemeierinde meydana gelebilecek değişikıerden olumsuz
etkilenmesi riskidlr. 9) Etik Risk: Dolandıncılık, sulstlmai, zimmete para geçirme, hırsızlık gibi nedenler Ile Fon’u zarara uğratabiıecek kasıtlı eylemler
ya da Fon’un Itibannı olumsuz etkileyecek suçiann (ömeğin, kara para aklanması) işlenmesi riskldir. LO) Kıymetli Madenlere Yatınm Yapılmasından
Kaynaklanan Risk: Fon poıtföyünde bulunan altın ve diğer kıymetli maden fiyatlannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün değer
kaybetme olasılığını ifade etmektedlr.t1) Baz Riski: vadeli işlem kontratiannın cari değeri ile konu olan ilgili finansal enshüman spok fiyatının aldığı
değer arasındaki fiyat farklıtığı değlşlmini ifade etmektedir, sözleşmede belirlenen vade sonunda vadeli fiyat ila spot fiyat birbirine eşit olmaktadır.
Ancak fon portföyü içerisinde yer alan ilgili vadeli finansal enstrümaniarda işlem yapılan tarih Ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli
fiyat Ile spot rıyat teorik rıyatiamadan farklı olabilmektedir. Dolayısı Ile burada Baz Değerin sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini
ifade etmektedir.12) Teminat Riski: Türe’, araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan teminatın, teminatı zorunlu haller
sebebiyle likidite etmesi halinde piyasaya göre değerieme değerinin beklenen türev pozisyon değerini karşılayamaması veya doğrudan, teminatın
niteliği Ile ilgili olumsuzluklann bulunması olasılığının ortaya çıkması durumudur.13) Opsiyon Duyarlılık Riskleri: Opsiyon portföylerinde risk
duyarlılıklan arasında, işleme konu olan spot rinansaı ürün fiyat değişiminde çok farklı miktarda risk duyarlılık değişimleri yaşanabilmektedir. Deita;
opsiyonun yazıldığı ilgili rınansel variığın riyatındaki bir birim değişmenin opsiyon priminde oluşturduğu değişimi göstermektedir. Gamma; opsiyonun
ilgili olduğu varlığın rıyatındaki değişimin opsiyonun deitasında meydana getirdiği değişimi öiçmektedir. vega; opsiyonun dayanak varlığının fiyat
daigaianmasındaki birim değişimin opsiyon priminde oiuşturduğu değişimdir. Theta; risk ölçümlerinde büyük önem taşıyan zaman taktöriinü ifade
eden gösterge olup, opsiyon fiyatının vadeye göre değişiminin ölçüsüdür. Rho ise faiz oranianndakl yüzdesel değişimin opsiyonun rıyatinda
oluşturduğu değişimin ölçüsüdür.14) Yapılandınimış Yatınm/Borçianma Araçtan Riskleri: Yapdandınimış Yatınm/Boıçianma Araçiannın değeri ve
dönem sonu getirisi faiz boemeslnln yanında dayanak variığın piyasa performansına bağlıdır. Yapıiandınlmış yabnm/Borçianma Araçiannın dayanak
variıklan üzerine oluşturulan stratejiierin getirisinin ilgili dönemde negatif olması halinde, yatınmo vade sonunda hiçbir illa geliri elde edemeyeceği
gibi, pellomtansla orantılı olarak vade sonunda elde edilen Itfa tutan nominal değerden daha düşük de olabilir.Bununia birlikte, Yapıiandınimış
Yatınm/Borçlanma Araçlannın günlük fiyat oluşumunda piyasa faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayanak varlık fiyat değişimleri de etkili
olabilmektedir. Piyasa faizlermnde ve dayanak variık fiyatında yaşanabilecek daigalanmalar Yapılandınimış Yabnm/Borçıanma Araçlannın günlük
değeriemesinl etkileyebiimektedir, Fonun Riske Maruz Değer (RMD) hesapiamalannda türav araçlaria biriikte yapııandınlmış Yatınm/Borçlanma
Araçianndan kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır. Yapıiandınimış yatınmıBorçianma Araçian yatinmı yapılması halinde karşı taraf riski de
mevcuttur, Karşı taraf riski, ihraççı kurumun Yatınm/Borçianma Aracından kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirememe riskini ifade eder. Karşı
taraf riskini minimum seviyede tutabilmek adına, Yapılandınimış yatınm/Borçtanma kaçtan yatınmlannda ihraççının ve/veya varsa yabnm aracının
Fon Tebhği’nin 32’ncl maddesinde belirtilen derecelendirme notuna sahip olması ve kosulu aranır.

31.12.2020 tarihi itibarıyla
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B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Enflasyon Portföyün Zaman İçinde1 1 Sunuma Dahil Dönem Sonu
Eşik Değer Eşik Değer Standart

___________

Portföyün Toplam Değeri ğ
Geürisi (%) 1 Oranı (°k) 1 Standart Sapması <% 1

___________

Sapması (¾) (5*)

(TÜFE)() (*4) NetAktifDeğeri

25.12% 19.24% 8.53% 7.30% 8,56% 0.05 47,125,205.43

17.49% 15.31% 11.92% 9.600/ü 9.93% 0.08 159,530,232.62

34.72% 38.08% 20.30% 20.57°/ü 21.40% -0.05 171,237,612,22

29.72°/ü 29.67°/ü 11.84°/ü ll.780/ü 11.82% 0.00 161,501,405.04

33.10% 34.73% l4.600/ü 10,71% 10.98% 0.03 715,473,171.84

PERFORMANS BİLGİSİ USD

Karşılaştırma 1 1
Ölçütünün Poıtföyün Zaman İçinde Standart Karşılaşürına ÖlçüWnün Bilgi Dahil Dönem Sonu

Gebrisi 1 Eşik Sapması (¾) (.) Standart Sapması () Rasyosu Poöyn Toplam Değeri

Değer (¾) (•) (e”) Net Aktif Değeri

2016’” -1.13% 7.30% 8.91% 0.09 13,390,885.83

2017 7.58% 2.65% 2.09% 0.09 42,294,396.09

2018 -1.38% 12.28% 10.56% -0.05 32,425,224.81

2019 15.29% 4.85% 4.22% 0.00 27,188,788.73

2020 7.87% 6.19°/ü 5.75% -0.03 96,432,753.57

(4) Enflasyon oranı Tütk tarafından açıklanan TUFEnin dönemsel oranıdır.

(*4) Poıtföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günlük gebriler üzerinden hesaplanmıştır.

(*4*) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nlspl(karşılaşbrma ölçütüne göre olan) getirisi ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nispi getirderinin
standart sapması olan takip hatanın oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha iyi nispi getiri elde ettiğini gösterir.

) 3.10.2016 tarihi itibariyle USD fiyat açıklamaya başlamıştır.
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GEÇMİŞ GErİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) İş Portföy Yönetimi yatırım danışmanlığı ve poftföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonları, emeklilik fonları, alternatif yatırım ürünleri ve özel poftföy
yönetimi alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonlann izahnameleri ve portföy yöneticiliği faaliyetine ilişkin geçerli
mevzuat çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetilmektedir.

2) Fon Portföyü’nün yatırım amacı, yatırımcı riskleri ve stratejisi ‘Tanıtıcı Bilgiler” bölümünde belirtilmiştir.

3) Fon 1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde net %33,1 oranında getiri sağlarken, eşik değerinin getirisi aynı dönemde °İo34,73 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nlspl gebrisi o/

1,63 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Eşik Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan portföy getiri oranı ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(¾)

Fon Yönetim Ücreti 0.201301% 783,643.62

Denetim Ücreti Giderleri 0001047% 4,075.86

Saklama Ücreti Giderleri 0075061% 292,203.62

Aracılık Komisyonu Giderleri 0.003034% 11,812.20

Kurul Kayıt Ücreti 0000000C/0 0.00

Diğer Faaliyet Giderleri 0.052468W, 204,252.13

Toplam Faaliyet Giderleri 1,295,987.43

Ortalama Fon Toplam Değeri 369,290,316.71

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0.33%

5) Performans sunum döneminde 1 defa eşik değer değişimi geıçekleşmişbr. ilgili dönemlerdeki eşik değerler aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Dönem Karşılaştırma Ölçütü BllglsJ

31.12.2014 - 1.01.2017 c/0100 BIST-KYD Eurobond 1150 (11)

2.01.2017 -

... D/0100 BISTKYD ÖSBA Eurobond 1150

6) Yatınm fonlannın portföy işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fonun temel yapısı, T.C. Hazinesi’nin ve Türk Şirketlerinin yurtdışında ihraç ettiği yabancı para cinsi borçlanma araçlanndan oluşturulmuştur. Bu şekilde fonun sabit bir gebri
yaratması sağlanmıştır. Piyasa öngörülen doğrultusunda dönemsel olarak fon vade yapısında değişiklikler yapılarak potansiyel kazanan yükseltilmesi hedeflenmiştir.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans sunum dönemine ait Brüt Getiri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getiri 33.10%

Gerçekleşen Gider Oranı 0.33%

Azami Gider Oranı 3.68%

Brüt Cetiri * 3344%

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle,
aşan kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait getiri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Getiri

BIST 100 Endeksi 30,65%

BIST 30 Endeksi 19.33%

B.st-Kyd Dibs 91 Gün 9.92%

B.st-Kyd Dibs 182 Gün 8.94%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 8.30%

Bıst’Kyd Dibs 547 Gün 7.70%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 8.49%

Bıst-Kyd Ösba Sabit 11.41%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 13.53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11,6Ş/,

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55.13%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 38.47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL)

USD 24.91%

EUR 36.84%


